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NEUVOSTON TÄYTÄNTÖÖNPANOPÄÄTÖS (EU) 2018/…, 

annettu … päivänä …kuuta …, 

täytäntöönpanopäätöksen 2009/1013/EU muuttamisesta  

luvan antamiseksi Itävallan tasavallalle jatkaa  

yhteisestä arvonlisäjärjestelmästä annetun  

direktiivin 2006/112/EY 168 ja 168 a artiklasta poikkeavan  

toimenpiteen soveltamista 

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen, 

ottaa huomioon yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28 päivänä marraskuuta 2006 annetun 

neuvoston direktiivin 2006/112/EY1 ja erityisesti sen 395 artiklan 1 kohdan ensimmäisen 

alakohdan, 

ottaa huomioon Euroopan komission ehdotuksen, 

                                                 
1 EUVL 347, 11.12.2006, s. 1. 
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sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Itävallan tasavallalle, jäljempänä 'Itävalta', on neuvoston täytäntöönpanopäätöksen 

2009/1013/EU1 nojalla annettu lupa soveltaa direktiivistä 2006/112/EY poikkeavaa 

erityistoimenpidettä, jäljempänä 'erityistoimenpide'. Erityistoimenpiteen soveltamista 

jatkettiin neuvoston täytäntöönpanopäätöksellä 2012/705/EU2 31 päivään joulukuuta 2015 

ja neuvoston täytäntöönpanopäätöksellä (EU) 2015/24283 31 päivään joulukuuta 2018. 

(2) Erityistoimenpide poikkeaa direktiivin 2006/112/EY 168 ja 168 a artiklasta, jotka koskevat 

verovelvollisten oikeutta vähentää arvonlisävero, joka on peritty verovelvollisille niiden 

verollisia liiketoimia varten luovutetuista tavaroista ja suoritetuista palveluista. 

Erityistoimenpiteen tarkoituksena on sulkea vähennysoikeuden ulkopuolelle sellaisista 

tavaroista ja palveluista maksettu arvonlisävero, joiden käytöstä yli 90 prosenttia on 

verovelvollisten tai näiden työntekijöiden yksityistä käyttöä tai yleisesti muuta kuin 

yrityskäyttöä tai muuta kuin liiketoimintakäyttöä. 

                                                 
1 Neuvoston täytäntöönpanopäätös 2009/1013/EU, tehty 22 päivänä joulukuuta 2009, luvan 

antamisesta Itävallan tasavallalle jatkaa yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun 
direktiivin 2006/112/EY 168 artiklasta poikkeavan toimenpiteen soveltamista (EUVL L 348, 
29.12.2009, s. 21). 

2 Neuvoston täytäntöönpanopäätös 2012/705/EU, annettu 13 päivänä marraskuuta 2012, luvan 
antamisesta Saksalle ja Itävallalle jatkaa yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun 
direktiivin 2006/112/EY 168 ja 168 a artiklasta poikkeavaa toimenpidettä tehtyjen päätöksen 
2009/791/EY ja täytäntöönpanopäätöksen 2009/1013/EU muuttamisesta (EUVL L 319, 
16.11.2012, s. 8). 

3 Neuvoston täytäntöönpanopäätös (EU) 2015/2428, annettu 10 päivänä joulukuuta 2015, 
päätöksen 2009/791/EY ja täytäntöönpanopäätöksen 2009/1013/EU muuttamisesta koskien 
luvan antamista Saksalle ja Itävallalle jatkaa yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun 
direktiivin 2006/112/EY 168 ja 168 a artiklasta poikkeavaa toimenpidettä (EUVL L 334, 
22.12.2015, s. 12). 
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(3) Erityistoimenpiteen tavoitteena on yksinkertaistaa arvonlisäverotusta ja arvonlisäveron 

kantamista. 

(4) Itävalta pyysi 23 päivänä maaliskuuta 2018 komissiossa saapuneeksi kirjatulla kirjeellä 

lupaa kyseisen erityistoimenpiteen soveltamisen jatkamiseen direktiivin 2006/112/EY 

395 artiklan 2 kohdan mukaisesti. 

(5) Komissiossa 4 päivänä huhtikuuta 2018 saapuneeksi kirjatulla kirjeellä Itävalta toimitti 

erityistoimenpiteen soveltamista koskevan kertomuksen, jossa tarkastellaan uudelleen 

prosenttiosuutta, jota täytäntöönpanopäätöksen 2009/1013/EU 2 artiklan nojalla 

sovelletaan arvonlisäveron vähennysoikeuteen. 

(6) Komissio antoi direktiivin 2006/112/EY 395 artiklan 2 kohdan toisen alakohdan 

mukaisesti Itävallan tekemän hakemuksen tiedoksi muille jäsenvaltioille 11 päivänä 

huhtikuuta 2018 päivätyllä kirjeellä. Komissio ilmoitti Itävallalle 12 päivänä huhtikuuta 

2018 päivätyllä kirjeellä, että sillä oli kaikki hakemuksen arviointia varten tarpeelliset 

tiedot. 

(7) Itävallan toimittamien tietojen mukaan erityistoimenpiteen tämänhetkisen soveltamisen 

perusteena ollut oikeudellinen ja tosiasiallinen tilanne on pysynyt muuttumattomana. 

Itävallalle olisi sen vuoksi annettava lupa jatkaa erityistoimenpiteen soveltamista 

määräajan, joka päättyy 31 päivänä joulukuuta 2021, jotta voidaan tarkastella uudelleen 

erityistoimenpiteen tarpeellisuutta ja tehokkuutta sekä yrityskäytön ja muun kuin 

yrityskäytön välistä prosenttiosuutta, jolle se perustuu. 
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(8) Jos Itävalta pitää tarpeellisena jatkaa luvan voimassaoloa vuoden 2021 jälkeen, sen olisi 

toimitettava komissiolle toimenpiteen soveltamista koskeva kertomus, johon sisältyy 

sovelletun prosenttiosuuden uudelleentarkastelu, sekä voimassaolon jatkamista koskeva 

hakemus viimeistään 31 päivänä maaliskuuta 2021, jotta komissiolle jää riittävästi aikaa 

tutkia hakemusta. 

(9) Erityistoimenpiteellä on vain vähäinen vaikutus lopullisessa kulutusvaiheessa kannettavien 

verotulojen kokonaismäärään, eikä se vaikuta kielteisesti arvonlisäverosta kertyviin 

unionin omiin varoihin. 

(10) Täytäntöönpanopäätös 2009/1013/EU olisi sen vuoksi muutettava tämän mukaisesti, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN: 
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1 artikla 

Korvataan täytäntöönpanopäätöksen 2009/1013/EU 1 ja 2 artikla seuraavasti: 

"1 artikla 

Poiketen siitä, mitä direktiivin 2006/112/EY 168 ja 168 a artiklassa säädetään, Itävallalle annetaan 

lupa sulkea kokonaan arvonlisäveron vähennysoikeuden ulkopuolelle tavaroista ja palveluista 

maksettu arvonlisävero, kun kyseessä olevien tavaroiden ja palvelujen käytöstä yli 90 prosenttia on 

verovelvollisen tai tämän työntekijöiden yksityistä käyttöä tai yleisemmin muuta kuin yrityskäyttöä 

tai muuta kuin liiketoimintakäyttöä. 

2 artikla 

Tämän päätöksen voimassaolo päättyy 31 päivänä joulukuuta 2021. 

Mahdollinen hakemus tässä päätöksessä säädetyn poikkeavan toimenpiteen voimassaolon 

jatkamiseksi on jätettävä komissiolle viimeistään 31 päivänä maaliskuuta 2021. 

Tällaiseen hakemukseen on liitettävä tämän toimenpiteen soveltamista koskeva kertomus, jossa 

tarkastellaan uudelleen prosenttiosuutta, jota tämän päätöksen perusteella sovelletaan 

arvonlisäveron vähennysoikeuteen." 
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2 artikla 

Tämä päätös tulee voimaan päivänä, jona se annetaan tiedoksi. 

Tätä päätöstä sovelletaan 1 päivästä tammikuuta 2019. 

3 artikla 

Tämä päätös on osoitettu Itävallan tasavallalle. 

Tehty Brysselissä 

 Neuvoston puolesta 

 Puheenjohtaja 
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